
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Prot.n. 2410 /I.1                                                                                                                   Locorotondo, 12 marzo 2021 

 

Al Personale Docente ed educativo 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

Alle RSU di Istituto 

Al RSPP di Istituto 

Alle RLS di Istituto 

Al Medico Competente 

Agli studenti e alle studentesse 

Ai genitori 

SEDE DI LOCOROTONDO 

Al sito web 

 

OGGETTO: Attività didattiche dal 15 marzo al 6 aprile 2021 presso la sede di Locorotondo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA 

 

 

VISTO 

VISTA 

 

 

RITENUTO 

l’Ordinanza Regionale n. 74 delL’11 marzo 2021 e n. 78 del 12 

marzo 2021, recanti “Misure urgenti per fronteggiare 

l’emergenza epidemiologica da COVID-19”;  

il DPCM del 2 marzo 2021 

l’Ordinanza n.44 del 12.03.2021 del Sindaco del Comune di 

Locorotondo recante “Misure urgenti per la prevenzione ed il 

contenimento del contagio da COVID-19”; 

che occorre adottare misure ulteriormente limitative dei contatti 

sociali, in particolare quelli derivanti dalla didattica in presenza, 

al fine di tutelare la salute di tutta la comunità; 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa AngelindaGriseta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                               ai sensi dell’art.3, comma 2, del dlgs 39/93 

DISPONE 
la SOSPENSIONE di TUTTE le attività didattiche in presenza per tutto il periodo di vigenza delle Ordinanze, a partire dal 15 

marzo 2021 e comunque fino a nuove disposizioni. 

Per lo stesso periodo è attivata la didattica in modalità a distanza, PER TUTTI GLI ALUNNI, nei modi e nei termini disciplinati 

dalla normativa vigente, declinati nel Piano per la didattica digitale integrata, allegato al PTOF d’istituto. 

Le lezioni si svolgeranno nel rispetto dell’orario vigente. 

In considerazione dell’incremento del numero di contagi sul territorio comunale e al fine di evitare gli spostamenti non necessari 

che potrebbero favorire la diffusione del contagio, i sigg. docenti svolgeranno l’orario di servizio dal proprio domicilio. 

Facendo appello al senso di responsabilità di tutto il personale, si invita alla collaborazione e al rispetto delle norme di sicurezza 

previste per il contenimento e la prevenzione del contagio da Covid 19. 

Si specifica che per ogni eventuale necessità che si discosti dalle suindicate determinazioni, i docenti dovranno rivolgersi 

DIRETTAMENTE allo scrivente ufficio, evitando iniziative personali in difformità al presente provvedimento che è da 

intendersi quale ordine di servizio. 

 


